
 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

10/2017. (IV.13.) 
önkormányzati rendelete 

 
 

az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint a 
helyiségek bérbeadásáról szóló 5/2012. (II.29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. 
évi CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdés b) pontjában és a 18. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján 
Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyo-

náról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról 
szóló 5/2012. (II.29.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: rendelet) 16. § (2) 
bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„16. § (2) Nem kell pályázatot kiírni ha 

c) a képviselő-testület egyedi döntése alapján ez alól felmentést ad,” 
 

2. § Hatályát veszti a rendelet  
a) 5. § (4)-(5) bekezdése, 
b) 11. § (2) bekezdés a) pontja. 

 
3. § Ez a rendelet 2017. április 13. napján 11 óra 04 perckor lép hatályba és 2017. 

április 15. napján hatályát veszti. 
 

 
 
           Bodnár László                                         Dr. Kóder László  
            polgármester                                                   jegyző 

 
 

 
 

 
 
 



 2 

 
 
 

I N D O K O L Á S 
 

Általános indokolás 
 

 
 
A Képviselő-testület 46/2017. (III.16.) KT. határozata alapján Rakamaz Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról, a 
vagyongazdálkodás szabályairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló 5/2012. 
(II.29.) önkormányzati rendelet módosításra kerül annak érdekében, hogy Rakamaz 
Város Önkormányzata Képviselő-testületének Kulturális, Oktatási és Szociális 
Bizottságára, valamint Pénzügyi Bizottságára lakás- és garázsbérleti ügyekben 
átruházott hatáskör a hatáskör eredeti címzettjéhez, a Képviselő-testülethez kerüljön 
vissza.  
 
 
 

Részletes indokolás 
 

1. §-hoz 
 

Módosító rendelkezést tartalmaz, mely szerint a helyiség bérlőjének kiválasztásakor a 
pályázati kiírás alól adható felmentés a Képviselő-testület hatáskörébe kerül.  
 
 

2-3. §-hoz 
 
Hatályba léptető rendelkezést, valamint hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz. 
 
 
 
Rakamaz, 2017. április 13. 
 
 
 
                                                                                              Dr. Kóder László 
                                                                                                       jegyző 

 
 


